平成16年4月30日

各  位

上場会社名  メ ッ ク 株 式 会 社

                       （コード番号：４９７１ 東証二部 大証ヘラクレス）
                                本社所在地  兵庫県尼崎市昭和通３丁目９５番地

       問合せ先       社長室長 坂本 佳宏
                            T E L  0 6 － 6 4 1 4 － 3 4 5 1

株主数推移に関するお知らせ

 当社の株主数推移は以下の通り推移しておりまので、お知らせいたします。

記

 株主数 上場市場
平成１４年３月末 ４８１ 大証ヘラクレス（旧ナスダックジャパン）
平成１４年９月末 ４６４ 大証ヘラクレス
平成１５年３月末 ４３９ 大証ヘラクレス
平成１５年９月末 ５９０ 大証ヘラクレス
平成１６年３月末 ２４２２ 東証二部、大証ヘラクレス

 平成１６年３月末時点での株主数は、２４２２となり大幅増となりました。これもひとえに皆様のおかげであ

ると深く感謝しております。
 当社は今後とも迅速・公平な情報開示に努め、皆様のご期待に応えていくことを役職員一同強く銘じ、努力し

ていく所存であります。

以上

E-mail info@mec-co.com    URL http://www.mec-co.com/

MANUFACTURES OF CHEMICALS, EQUIPMENT AND ABRASIVES FOR PCB FABRICATION.

MEC Press Release
 HEAD OFFICE: 3-95 SYOWA-DORI AMAGASAKI, HYOGO-KEN, JAPAN TEL 81-6-6414-3451

Ref NO. 36-2